VHXH ngày 28/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 30 học sinh, sinh viên được cấp bù tiền hỗ trợ 
miễn, giảm học phí học kỳ II năm học 2024-2025 và học kỳ I năm học 2025-2026 
theo Nghị định số 238/2025/NĐ-CP của Chính phủ với số tiền là 221.289.000 đồng 
(Bằng chữ: Hai trăm hai mươi mốt triệu hai trăm tám mươi chín nghìn đồng).

(Có danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2. Phòng Văn hóa - Xã hội sử dụng nguồn kinh phí thực hiện Nghị 

định số 238/2025/NĐ-CP được phân bổ trong năm để thực hiện chi trả chế độ và 
thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

[...]

nặng nhọc, độc 
hại, nguy hiểm

Trường Cao 
đẳng Công 
thương Việt 

Nam

Công 
nghệ ô tô 
và công 
nghệ hàn

2025-
2028 I 2025-

2026 5 2.040.000 7.140.000 70%

TỔNG CỘNG             221.289.000 

Ấn định danh sách: 30 học sinh, sinh viên.
Số tiền: 221.289.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi mốt triệu hai trăm tám mươi chín nghìn đồng).